
 DECLARATION CONCERNING TAX RETURNS 
 
 

In a joint case, each debtor must file a separate form.  This declaration must be filed with the Chapter 
13 Trustee no later than ten (10) days before the date on which the Meeting of Creditors pursuant to 11 U.S.C. 
§341(a) is first scheduled.  Please check the appropriate boxes.   
 

I,                                                                                                       
hereby declare:      (debtor’s name)  
 
� I have filed all tax returns required to be filed with Federal, State or Local taxing authorities for all 

taxable periods ending during the four (4) year period ending on the date of the filing of the petition, as 
required by 11 U.S.C. §1308 (copy of the latest filed tax return or transcript of tax return is attached).   

 
 I have NOT filed all tax returns required to be filed with Federal, State or Local taxing authorities for all 

taxable periods ending during the four (4) year period ending on the date of the filing of the petition as 
required by 11 U.S.C. §1308.  I have not filed the following return(s) for the following years.1  

 
 
 YEAR 

 
 TAXING AUTHORITY 
 (Federal, State or Local) 

 
 PROPOSED DATE FOR 
 FILING RETURN  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
� I am not required to file Federal, State or Local tax returns because:                                                                                                                                                                                                       
 

I declare under penalty of perjury that the foregoing is true and correct.   
 
 
Date:                                                                                                                                    

Debtor  
 
 
 
 
 

 
1  Attach additional pages as necessary.   


